ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

2

10.07.2020
№ 40
ст-ца Романовская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ финансового отдела
администрации Волгодонского района от 04.07.2016 № 31

В связи с необходимостью составления проекта бюджета Волгодонского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, на основании приказа министерства финансов Ростовской области от 21.05.2020 № 104 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Ростовской области от 31.03.2016 № 26 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований областного бюджета» приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела администрации Волгодонского района от 04.07.2016 № 31 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Волгодонского района» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации Волгодонского района

Н.Н. Федорова

Ознакомлены:
____________
«____»___________2020 год
____________
«____»___________2020 год
____________
«____»___________2020 год
____________
«____»___________2020 год
____________
«____»___________2020 год